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PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

Lote: 1 Lote 001

2 5859-ÁLCOOL EM GEL (GEL ANTI SÉPTICO) 38,00 GL Classificado EDUMAX 52,90 2.010,20

3 10472-ÁLCOOL EM GEL (GEL ANTI SÉPTICO) 180,00 UNID Classificado ARCHOTE 15,70 2.826,00

6 7504-APARELHO DE BARBEAR C/2 30,00 UNID Classificado BIC 2,63 78,90

7 8818-BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA EM 15,00 UNID Classificado ARQPLAST 7,95 119,25

8 5864-BALDE EM PLÁSTICO PRETO COM ALÇA 34,00 UNID Classificado ARQPLAST 6,68 227,12

14 10457-CESTO FECHADO COM TAMPA EM 9,00 UNID Classificado ARQPLAST 56,40 507,60

15 8819-CESTO FECHADO COM TAMPA EM 9,00 UNID Classificado ARQPLAST 15,70 141,30

16 8820-CESTO FECHADO COM TAMPA EM 9,00 UNID Classificado UNIJET 30,00 270,00

18 10458-COLHER EM PLÁSTICO TAM. MÉDIO 30,00 PCTS Classificado PRAFESTA 3,16 94,80

20 10470-COPO DESCT. 180ML BRANCO OU 1.500,00 PCTS Classificado IBRASDE 3,38 5.070,00

30 7511-DISPENSER PARA PAPEL TOALHA 38,00 UNID Classificado BELPLUS 28,90 1.098,20

31 7512-DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO 38,00 UNID Classificado BELPLUS 28,90 1.098,20

46 10459-GARFO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, 30,00 PCTS Classificado PRAFESTA 3,90 117,00

47 8824-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1 8,00 UNID Classificado MOR 55,90 447,20

48 8825-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1,8 8,00 UNID Classificado MOR 67,70 541,60

49 8826-GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM 188,00 UNID Classificado CANOINHAS 1,75 329,00

63 8827-PÁ P RECOLHER LIXO EM METAL COM 15,00 UNID Classificado VIEL 7,90 118,50

64 8828-PÁ P RECOLHER LIXO EM PLÁSTICO 15,00 UNID Classificado CAMPONESA 7,55 113,25

68 8830-PAPEL HIG. BRANCO FOLHA DUPLA MED 675,00 PCTS Classificado CANOINHAS 5,33 3.597,75

69 5892-PILHA ALCALINA - AA C/2 UNIDADES 45,00 PCTS Classificado ELGIN 3,78 170,10

70 5962-PILHA ALCALINA AAA - C/02 UNID. 75,00 PCTS Classificado ELGIN 3,80 285,00

08.751.591/0001-40CNPJ/CPF:Fornecedor: 5189-6 MENON INFORMATICA LTDA

E-mail: "topcom vendas1"

Telefone: 3523-9427

Representante: 5190-0 JONIR ANTONIO MENON

ClassificadoStatus:
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89 8831-SABONETE LIQUIDO - GALÃO 5 LITROS 75,00 GL Classificado EDUMAX 24,40 1.830,00

90 10473-SABONETE LIQUIDO SACHE 800 ML 180,00 UNID Classificado ARCHOTE 10,90 1.962,00

109 5987-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA 188,00 PCTS Classificado MARIPEL 9,99 1.878,12

110 5988-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA 90,00 PCTS Classificado REMAPEL 7,90 711,00

111 8832-TOALHA DE PAPEL ROLO PICOTADO C/ 120,00 PCTS Classificado BOB 2,45 294,00

Lote: 2 Lote 002

2 5859-ÁLCOOL EM GEL (GEL ANTI SÉPTICO) 12,00 GL Classificado EDUMAX 52,90 634,80

3 10472-ÁLCOOL EM GEL (GEL ANTI SÉPTICO) 60,00 UNID Classificado ARCHOTE 15,70 942,00

6 7504-APARELHO DE BARBEAR C/2 10,00 UNID Classificado BIC 2,63 26,30

7 8818-BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA EM 5,00 UNID Classificado ARQPLAST 7,95 39,75

8 5864-BALDE EM PLÁSTICO PRETO COM ALÇA 12,00 UNID Classificado ARQPLAST 6,68 80,16

14 10457-CESTO FECHADO COM TAMPA EM 3,00 UNID Classificado ARQPLAST 56,40 169,20

15 8819-CESTO FECHADO COM TAMPA EM 3,00 UNID Classificado ARQPLAST 15,70 47,10

16 8820-CESTO FECHADO COM TAMPA EM 3,00 UNID Classificado UNIJET 30,00 90,00

18 10458-COLHER EM PLÁSTICO TAM. MÉDIO 10,00 PCTS Classificado PRAFESTA 3,16 31,60

20 10470-COPO DESCT. 180ML BRANCO OU 500,00 PCTS Classificado IBRASDE 3,38 1.690,00

30 7511-DISPENSER PARA PAPEL TOALHA 12,00 UNID Classificado BELPLUS 28,90 346,80

31 7512-DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO 12,00 UNID Classificado BELPLUS 28,90 346,80

46 10459-GARFO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, 10,00 PCTS Classificado PRAFESTA 3,90 39,00

47 8824-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1 2,00 UNID Classificado MOR 55,90 111,80

48 8825-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1,8 2,00 UNID Classificado MOR 67,70 135,40

49 8826-GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM 62,00 UNID Classificado CANOINHAS 1,75 108,50

63 8827-PÁ P RECOLHER LIXO EM METAL COM 5,00 UNID Classificado VIEL 7,90 39,50

64 8828-PÁ P RECOLHER LIXO EM PLÁSTICO 5,00 UNID Classificado CAMPONESA 7,55 37,75
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68 8830-PAPEL HIG. BRANCO FOLHA DUPLA MED 225,00 PCTS Classificado CANOINHAS 5,33 1.199,25

69 5892-PILHA ALCALINA - AA C/2 UNIDADES 15,00 PCTS Classificado ELGIN 3,78 56,70

70 5962-PILHA ALCALINA AAA - C/02 UNID. 25,00 PCTS Classificado ELGIN 3,80 95,00

89 8831-SABONETE LIQUIDO - GALÃO 5 LITROS 25,00 GL Classificado EDUMAX 24,40 610,00

90 10473-SABONETE LIQUIDO SACHE 800 ML 60,00 UNID Classificado ARCHOTE 10,90 654,00

109 5987-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA 62,00 PCTS Classificado MARIPEL 9,99 619,38

110 5988-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA 30,00 PCTS Classificado REMAPEL 7,90 237,00

111 8832-TOALHA DE PAPEL ROLO PICOTADO C/ 40,00 PCTS Classificado BOB 2,45 98,00

Total da Proposta: 34.421,88

Conjunto de informações em tempo real, atualizados até 15/05/2022 00:37


